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Gatespace sluter avtal med Volvo
Gatespaces distribuerade tjänsteplattform stärker Volvos infotronik

lösningar
Göteborg – 7:e juni, 2001 – Gatespace, den svenska leverantören av öppna distribuerade
tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av nätverksbaserade tjänster, meddelade
idag att man har slutit ett utvecklingslicensavtal  med Volvo Teknisk Utveckling, VTU. VTU planerar
att använda Gatespaces OSGi-baserade (Open Services Gateway Initiative) tjänsteplattform för att
bygga infotroniklösningar för kommande generationers Volvo fordon. Gatespaces plattform kommer
att användas för att skapa en leveransmekanism och brygga mellan externa OSGi-baserade digitala
tjänster och den fordonsinterna MOST-bussen (Media Oriented System Transport), som används för
att distribuera motsvarande tjänster inuti fordonet.

– Volvo Teknisk Utveckling arbertar som partner till Volvo Personbilar, som inom Ford-koncernen är
erkänd teknologiledare inom telematikområdet. VTU arbetar också som partner till Volvo Lastvagnar,
som är en ledande spelare vad gäller telematikapplikationer på den kommersiella transportmarknaden,
säger Gatespaces VD Staffan Truvé. Genom att välja vår mjukvaruplattform för utveckling och
leverans av nätverksbaserade tjänster förstärker VTU ytterligare vår position som teknologiledare
inom detta område. Vi ser också detta som ett litet med betydelsefullt steg mot att introducera OSGi i
bilindustrin och kanske så småningom etablera OSGi som en de-facto standard för fordonsgateways.
Vi är mycket glada över att VTU har valt att arbeta tillsammans med oss och ser fram emot att stödja
dem i deras ansträngningar för att utveckla olika nätverksbaserade tjänster för transportmarknaden.

– Telematik- och infotroniktjänster för fordon är en marknad i snabb expansion. Genom att använda
Gatespaces OSGi-baserade tjänsteplattform som bas för vårt utvecklingsarbete, kommer vi snabbt
kunna anpassa oss till förändringar i marknaden, säger Ted Kruse ansvarig för avdelningen för
Elektronik och Mjukvara. MOST är redan en accepterad standard inom bilindustrin, men den löser
bara informationsöverföring inuti fordonet. Gatespaces distribuerade tjänsteplattform kommer att
förse oss med nödvändiga mekanismer för att leverera en rad olika externa digitala tjänster och media
till fordonen. I det här avseendet, är Gatespace med sitt starka focus på OSGi-baserade lösningar en
ideal partner för oss.

Om Gatespace

Gatespace levererar öppna distribuerade tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av
nätverksbaserade tjänster. Gatespaces produkter är utvecklade helt i enlighet med den öppna
standarden OSGi (Open Services Gateway Initiative), och stödjer fullt ut samverkan mellan
tjänsteleverantörer, nätverksoperatörer och ”service gateway” tillverkare. Detta möjliggör utveckling
av säkra och tillförlitliga slutanvändartjänster för konsumenter bl.a. för användning i hemmet.
Gatespace grundades av Ericsson och forskningsbolaget Carlstedt Research & Technology (CR&T),
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och ägs av Ericsson, Morgan Stanley Dean Witter, Fuqua Venture Partners, European Equity
Partners, Pythagoras Participations, T-bolaget och Bure Equity. Gatespace har sitt huvudkontor i
Göteborg och ett representationskontor i Palo Alto, Kalifornien. Mer information om Gatespace finns
på www.gatespace.com.

Om Volvo Teknisk Utveckling (VTU)

Volvo Teknisk Utveckling (VTU) är ett innovationsföretag, som på kontraktsbasis utvecklar nya
teknologier, nya produkt- och affärskoncept för såväl “hårda” som “mjuka” produkter för transport
och fordonsindustrin. Nyckelkunder är företagen inom Volvo-gruppen och Volvo Personbilar, samt
utvalda underleverantörer. Inom vissa strategiska områden deltar VTU dessutom i nationella och
internationella forskningsprojekt, som involverar såväl universitet, forskningsinstitutioner som andra
kommersiella företag. Utvecklingsarbetet omfattar ett antal basområden, ex.v. transport, telematik,
internet-applikationer, databaser, ergonomi, elektronik, förbränning, mekanik, industriell hygien and
industriella processer. Mer information finns på www.tech.volvo.se.

Om OSGi

OSGi (Open Services Gateway Initiative) är en icke vinstdrivande industrigruppering, som arbetar på
att ta fram en öppen standard för att leverera nätverksbaserade tjänster till lokala nät och enheter,
samt för att accelerera efterfrågan på produkter och tjänster baserade på denna standard genom att
sponsra program för utbildning av slutanvändare och övriga aktörer på marknaden. Konsortiet är
baserat i San Ramon i Kalifornien och har mer än 80 medlemmar från hela världen. Medlemsskap är
öppet för alla intresserade, exempelvis ISP:er, nätverksoperatörer, OEM leverantörer,
mjukvaruutvecklare, konsumenter, akademiska och samhälleliga institutioner, etc. Mer information
om OSGi finns på www.osgi.org.

För ytterligare information kontakta:

Staffan Truvé, 070.593.3885, truve@gatespace.com
Birgitta Elm-Dahlman, 070.661.3094, birgitta@gatespace.com


